Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 319 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 27 de março de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

02/2023 ...................................................................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 02/2023

Nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, e suas alterações,

aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/1993,

com suas alterações, o prefeito municipal do Município de

Cachoeirinha/TO, torna público através da pregoeira que fará

realizar às 09h00min do dia 10/04/2023, na sede da prefeitura

municipal, à Rua 21 de abril nº 1525, centro, CEP – 77.915-00 na

cidade de Cachoeirinha – Tocantins, PREGÃO PRESENCIAL

SRP, tipo menor preço por item objeto Contratação de empresa

para futuras locação de estrutura para atender a demanda de

eventos Municipal de cachoeirinha – TO. O edital Poderá ser

retirado no mesmo endereço da sessão, das 07h00min às

13h00min, e no portal da Transparência do município no site

www.cachoeirinha.to.gov.br, ou solicitada através do e-mail:

pmcachoeirinhalc@gmail.com, e ou pelos tele (63) 3437-1248,

demais informações estão disponíveis na sede da Prefeitura

Municipal de Cachoeirinha/TO.

                                      Cachoeirinha/TO, 23 de março de 2022.

Paulo Macedo Damacena
Prefeito

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 074/2023, que

tem como objeto: Locação 03 (três) Mini - Trio Elétrico, 01 (um)

Locação de Caminhonete de Som automotivo e 01 (um) locutor.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento

de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de até 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 27 de Março de 2023

Paulo Macedo Damacena
Prefeito

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 319

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20319.docx%23_Toc130844411
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/

		2023-03-27T21:21:47-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144